PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 254/TB-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 18 tháng 4 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 33

NĂM HỌC 2021 - 2022

Từ ngày 18/4/2022 đến ngày 23/4/2022

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

18/4

- Thực hiện dạy – học theo thời khóa biểu.

- Thực hiện rà soát, triển khai lấy ý kiến phụ

huynh học sinh về triển khai tiêm vắc xin

phòng covid-19 đợt 1 cho trẻ em từ đủ 5 tuổi

đến dưới 12 tuổi

- Tổng hợp, báo cáo kết quả lựa chọn SGK

lớp 7, dự kiến số lượng SGK lớp 7 và DS

CBQL, GV tham gia tập huấn SGK lớp 7

HT

HT

HT

- Toàn trường

- BGH, đ/c Kiển,

Nhàn, Trang hc,

GVCN lớp 6

- Đ/c Nguyệt, Tổ

CM, đ/c Trang hc

Thứ 3

19/4

- Thực hiện dạy – học theo thời khóa biểu.

- Hưởng ứng cuộc thi do Liên đoàn lao động

thị xã phát động

- Tham dự Hội nghị triển khai chuyển đổi số

trong ngành giáo dục

HT

HT

HT

- BGH, GV, HS

- CBGVNV

- Đ/c Liễu

Thứ 4

20/4

- Thực hiện dạy – học theo thời khóa biểu.

- Hoàn thiện hồ sơ SKKN, GPST năm học

2021-2022

- Tổng hợp, báo cáo đăng ký sách THCS

năm học 2022-2023

HT

HT

HT

- BGH, GV, HS

- CBGVNV

- GVCN, đ/c Trang

hc, Kiển

Thứ 5

21/4

- Thực hiện dạy – học theo thời khóa biểu.

- Tổ chức lao động, dọn vệ sinh, chăm vườn

thuốc nam theo kế hoạch

HT

HT

- BGH, GV, HS

- GVCN, HS

Thứ 6

22/4

- Thực hiện dạy – học theo thời khóa biểu.

- Báo cáo đánh giá một số chính sách về giáo

dục thường xuyên

HT

HT

- BGH, GV, HS

- Đ/c Liễu

Thứ 7

23/4

- Thực hiện dạy – học theo thời khóa biểu.

- Hưởng ứng ngày chạy olympic do phường

Yên Thọ phát động

- Tổ chức “Ngày sách và văn hóa đọc VN

năm 2022”: Thi giới thiệu cuốn sách em yêu.

- Thực hiện vệ sinh, khử khuẩn phòng học,

khu làm việc.

HT

HT

HT

HT

- BGH, GV, HS

- Đ/c TPT, Xuân

TD, HS

- TPT, GV, HS

- CB, GV, NV

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2022-04-20T11:24:18+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-20T11:24:30+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!